
 

Članice CEECN mreže  

ALBANIJA ARMENIJA  

Urban Research Institute 
 
Kontakt: Edlir Vokopola 
                 evokopola@uri.org.al 
                 www.uri.org.al  

Millenium Asocijacija za edukaciju i istraživanje 
(Millenium Association for Education and Research) 
 
Kontakt: Rubina Ter-Martirosyan 
                 roubina@arminco.com  
                 www.millennium.am  

BOSNA I HERCEGOVINA BUGARSKA 

Centri Civilnih Inicijativa (CCI)  
(Centres for Civic Initiatives) 
 
Kontakt: Igor Stojanovic 
                 igors@ccibh.org  
                 www.cci.ba  

C.E.G.A. - Creating Effective Grassroots Alternatives  
 
Kontakt: Krasimir Kirilov 
                 krasimir@cega.bg  
                 www.cega.bg  

ČEŠKA REPUBLIKA ESTONIJA 

Centar za organizovanje u zajednicama  
(Centre for Community Organizing) 
 
Kontakt: Jiri Danes 
                 jiri.danes@centrum.cz  
                 www.cpkp.cz  

Estonski NVO Okrugli stol 
(The Estonian NGO Roundtable) 
 
Kontakt: Eneli Vilismae 
                 eneli.vilismae@ngonet.ee  
                 www.emy.ee  

GRUZIJA POLJSKA 

Međunarodna Asocijacija Civitas  
(International Association Civitas Georgica) 
 
Kontakt: Giorgi Meskhidze 

gmeskhidze@civitas.ge, office@civitas.ge  
www.civitas.ge  

Fondacija za podršku lokalnoj demokratiji  
(Foundation in Support of Local Democracy) 
 
Kontakt: Barbara Szczerbinska 

bastek@data.pl  
www.frdl.org.pl  

HRVATSKA 

MAP Consulting, Inc.  
 
Kontakt: Jasmina Papa Stubbs 

 jpapa@zamir.net  
 www.map.hr 

 

Organizacija za civilne inicijative OCI 
(Organization for civil initiatives OCI) 
 
Kontakt: Branislav Vorkapić 

 ogi@os.htnet.hr  
 www.ogi.hr  

Centar za civilne inicijative 
(Centre for Civil Initiatives) 
 
Kontakt: Mirela Despotovic 

cci@zg.htnet.hr  
www.cci.hr 
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MAĐARSKA 

Mađarska Asocijacija za razvoj zajednica 
(Hungarian Association for Community Development) 
 
Kontakt: Mate Varga 

 matev@kkapcsolat.hu  
 www.kka.hu  

Dom za razvoj zajednica 
(Csapokert Community House) 
 
Kontakt: Peter Giczey 

 giczeyp@axelero.hu  
 web.matavnet/cskh  

RUMUNIJA 

Asocijacija poslovnih žena i žena lidera preduzeća  
(Association of Businesswomen and Women Leaders of 
Enterprises) 
 
Kontakt: Frangulea Catalin,  

catalinfrangulea@yahoo.com  

Pro Demokratska Asocijacija  
Pro Democracy Association, Brasov Branch (Asociatia 
Pro Democratia) 
 
Kontakt: Andrea Bianca Stinghe 

apdbv@brasovia.ro, apdbv@deltanet.ro  
www.apd.ro  

Građanska Fondacija  
(Citizen Foundation) 
 
Kontakt: Igor Kokarev 

 fcitizen@mail.ru, fcitizen@tochka.ru  
 nfst.mccinet.ru  

Rumunjska Asocijacija za razvoj zajednica 
(Romanian Association for Community Development) 
 
Kontakt: Nicolae Cuta 

nicucuta@terrasat.ro, office@ardc.ro  
www.ardc.ro  

Fondacija zajednica Sibiu 
(Community Foundation Sibiu) 
 
Kontakt: Marina Bogdan 

fcsibiu@rdslink.ro 
www.epce.ro 

 

SLOVAČKA 

Centar za organizovanje u zajednicama 
(Centre for Community Organizing,) 
 
Kontakt: Anna Karailieva 

anna@ceecn.net  
ceecn@ceecn.net  
www.cko.sk  

Građanske Akcije 
(Citizens Action) 
 
Kontakt: Norbert Vrabec 

nvrabec@zmail.sk  
www.ova.sk  

VOKA- Ruralna organzacija za aktivnosti u zajednicama 
(VOKA - Rural Organization for Community Activities) 
 
Kontakt: Katarina Kubinakova 

kubinakova@voka.sk, voka@voka.sk  
www.voka.sk  

Centar društvenih inovacija  
(Centre of Social Innovations) 
 
Kontakt: Viatcheslav Tcherniavski 

slava@consult.by.com  
www.csi.by.com  

SRBIJA I CRNA GORA 

Građanske incijative 
(Civic Initiatives) 
 
Kontakt: Miljenko Dereta 

miljenkod@gradjanske.org  
www.gradjanske.org  
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UKRAJINA 

Fondacija za demokratiju  
(Foundation for Responsive Democracy) 
 
Kontakt: Edward Zakharchenko 

edward@icps.kiev.ua  
edward.zakharchenko@un.kiev.ua  
frd_ukraine@yahoo.com  

Projekt Narodnog glasa 
(People`s Voice Project) 
 
Kontakt: Natalia Sukhodolska 

nsukhodolska@icps.kiev.ua  
www.pvp.org.ua  

Agencija za regionalni razvoj  
(Regional Development Agency) 
 
Kontakt: Vyacheslav Koval 

donbass@agency.donetsk.ua  
www.ard.dn.ua  

 

 

 

ADMINISTRATIVNI URED 

CEE Citizens Network 
 

Kapitulska 13 
974 01 Banska Bystrica 

SLOVAČKA 
 

Tel: ++421 48 415 24 68 
Fax: ++421 48 412 38 80 

E-Mail: ceecn@ceecn.net 
Web: www.ceecn.net 
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